Số 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên,  tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3822297- Website: http://skhcn-dongnai.gov.vn

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Tỉnh uỷ tại văn bản số 374-CV/TU ngày 26/8/2025
của Văn phòng Tỉnh uỷ về việc sử dụng hệ thống phòng họp không giấy.

Giám đốc Sở yêu cầu Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực
hiện các nội dung sau:

1. Kể từ ngày 03/10/2025, toàn thể CBCC, VC triển khai và đưa vào sử
dụng hệ thống phòng họp không giấy của Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Tài liệu hướng dẫn sử dụng và danh sách tài khoản sử dụng gửi đến toàn
thể CBCC, VC về hệ thống phòng họp không giấy của Sở Khoa học và Công
nghệ (tài liệu đính kèm).

3. Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở có trách nhiệm phổ biến, quán triệt
và chỉ đạo  đến toàn thể CBCC, VC tại đơn vị nghiêm túc thực hiện,

Đây là nhiệm vụ trọng tâm nhằm thúc đẩy quá trình chuyển đổi số và xây
dựng chính quyền điện tử của tỉnh. Giám đốc Sở đề nghị Lãnh đạo các phòng,
đơn vị thuộc Sở khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên:
- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP
V/v thông báo triển khai và đưa vào

sử dụng hệ thống phòng họp không giấy
của Sở Khoa học và Công nghệ.

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T07:59:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Hương<huongnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T08:52:24+0700

		2025-10-03T09:11:57+0700

		2025-10-03T09:11:57+0700

		2025-10-03T09:11:57+0700